
L’Association « Les Parents des Petits Princes » 

 

 

http://asso-ppp.fr 

 
 

Samedi 11 JUIN 2022 

DUO PARENT / ENFANT OBLIGATOIRE QUELQUE SOIT L’AGE – 10 DUOS POSSIBLE PAR CRENEAU 
 

HORAIRES Ages Enfants TARIF Adhérents PLEIN TARIF 
14H00 – 16H00 7-11 ANS 5 € ENFANT 

10 € PARENT  
10 € ENFANT 
10 € PARENT 

16H30 – 18H00 3-6 ANS 2.5 € ENFANT 
7.5 € PARENT 

7.5 € ENFANT 
7.5 € PARENT 

 

NB : L’Association prend en charge 50% du tarif pour les enfants scolarisés des familles 
adhérentes 
 
 

Je choisis mon créneau :  

(pour les  fratries prendre le créneau correspondant à l’enfant le plus jeune) 

❑ 14H00 – 16H00      ❑ 16H30 – 18H00       
 

 

Je m’identifie : 

Nom - Prénom Age Portable TARIF Prix 

   ❑ Adherent    
❑ non adhérent 

 

   ❑ Adherent    
❑ non adhérent 

 

   ❑ Adherent    
❑ non adhérent 

 

TOTAL (selon grille tarifaire ci-dessus)  

Inscription avant le 30 MAI 2022     

 
Règlement par chèque à l’ordre des Parents des Petits Princes à remettre dans la boîte aux 

lettres de l’association à l’entrée de l’école ou  
Paiement par virement possible,nouveau RIB à 
demander : bureau@asso-ppp.fr Ne pas jeter sur la voie publique 

http://asso-ppp.fr/
mailto:bureau@asso-ppp.fr

